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Prredstawiajqc powy*słe *stalenła kontr*li, **gio*a|na |eŁa sŁratlrunkowa w {iełcach na podstawi*
*rt' 9 ust' f ustawy * r*gionalnycŁ izba*l cŁrałhunk*vłrych tg*osi o łcŁ rlvyk*rzysta*ł* cebm u*unięcia
$twiefdeonY{ft *i*pravridłłwośti p€pfese r*ałiza{ę niżej praedstałłrbrłych wniosków poko*tro|nych
łrae podjęcie innycŁ niexbędłiyc|r d:iałe$ rx ce|u łriedopuseczenia do p*wstania p*dobnych
nieprawidłowości w dłłszei działalności.

Sporz4dzaĆ eestawi*nia obrotóral dzienrłiŁółr częścł<rwych za dany okres sprawozdawcły,
stosownie do art. 1'4.1st,3 ustawy o racht'fikolxaści,
Co najm*ie.j na dzień zarnknięcia ksĘg racłlu*kcwycŁ sporządeać zesta$,ieni* sałd wsrystŁłch
kont ksiqg pomoc*i,czych, zgod*ie z art. 18 ust. ? usta*ćy a racfrunkawości.
W księgach rac|runkowych ujłnorlvać rivszystŁia naleźnaścł - w ryffi z Ę$ułu not *bciążenitrł*ych
doĘceących kosztów vrychowania przedszkoł***gc, ce|em odzr'viercied|enia w nich starłłr
rreczywistego. zgod*ła z art' fĄ łst' 2 łrstawY o racŁunkowości, mając na uwadłc *bow*qreŁ
cxidencja*owania w księgach racłlunŁowych wszystkich etapów rozliczeń poprz*drającyctl
płatność d*thodów, stosownie do art' 4s ust' ? pŁt f t,|$t wY c finłnsach publłcenyc*i"

W księgath rathunkowych Urrqdu jako j*dttostŁi orar w *vriderrcji budż*tu, zapisÓw

o zda**nłach d*konywaĆ n' łljętiu sYsterfiatY{ZnYffi' gtsssvvnie d* art. 15 ust. 1 Ustawy

* rachilnkow*ści z uw:giędnierłi*m eagad fł:łktjcrłot*ania kłrłt *kreslt*ych w tałącrniku
nr 2 i 3 do rozporz1dzenia Ministra &oawcju } |inansórlrł ł dnia 13 rgrEetni* 2s1? r' w sprawie
rachunkorpro{cł ora; płanów kont dła hudżetu państuła. budżetów i*dnostek s*rłrtrzqdu
t*rytorłalnego. jednosteŁ bud*stgwych, samorlądcwych eakładlw budżctcwycłl' pańrtwoaiycŁ
funł*usuy c*lowych łraz pa$*tłvnwycŁ }*dłrost*k budźe!*wych ma-}ącyt}ł si*dzibq poe*

gra nicam i Rzecz.yptspo I itaj ło|skłej1 * w s:cregÓłno*ci:

l,wfst ceEśti rłiewykorzystany*z dotecji ce|&.sYch ujm*wal ur roŁu biłźqcym {*tr:ymania
dotał:ji} aapi.s*rn dodatnim na stroni* l#n Ł*ata sst ,.*oth*dy budźctu" w karesp*nd*ncji ae
gtfoną Ms konta 133 *"Rathr'lłek budźetu'".
przypir kwoty dotacji podlegaiąc*j ewrot*wi dg b*dźetu jednostki sanrorzqdu t€rytsfialnegs
w roŁu nastqpnym, ujmować w roku przekazani* na ltr*nłe Wn kont* f23 *.|{al*in*śd ł tytułu
doc|"łodlw bt.tdź*tłilvycŁ.' w koresB*nd*n*.ił !* $tfłtlq Ma kgnt* Ż34 ,.8ozłiceełrie dota*ji
budźetowycŁ oraz płatnoś*ł e budź*til śrcd|ł*vłf *uropejskł{h'',
ł,v ce |u aacŁołałanic *bowiqruj4c*j na ksł?e{a 13*..Rachunek bł*ięcy jedt*stki,' rasady czystości))A
obrqtów * do błędnyeh zapisÓw" zrirrrłt*r* rładplat, korekt r,vpr*:wadua* dCIdatkr:w* t*chniczny l\

uapis ujarnny,

*para*j* gospodarcł* doiy*zące pre*Łazania pr:*r Grlrinę śr*dksw pitniątnvch nfi ra*{E spałki
k*munałłrej ujmł;v**c' expis*m k**ęgnwym Wr* f4{},,Poro*tsł# rorr*ch*nki', i Ms tr3s,,*achunek
bl*żq*y j*dn*stki,. w d*łie przets*rrłl, a nast€pnłs rłł da*je wplstl do Kr*jtw*g* R*jestru

sądowego *bięt* udałal.y w wyniŁu podłayż*x*nix k*pitału r*ktad*lłłege ujm*wł* jako

długot*rrłł{ll*wr Aktywa finłł.lsowe na ko*cie s3* **tugctermin*we akĘrła fifisn$lw**'

Jś sż' łJ. r Ż0t? l. pga. 1$!Ł s*lej r*rporządusr'ie Mi*i$tra ftoerłł*.}t'ł i Fiłra**i* z dni* 13 wrxeśnia Ź*l"7 r
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uapiseł?! ksĘgowym Wn 030 i Ma 34s- rrraiqc na Łłw*dre rdwnież aft. fs2 s 4 ustavrly: dnia 15
wreeśnia 2s*0 r. Kodeks sp*ł*k trandłorivychl?'
Zap*wnić ulłaścłwy obieg dow*dÓuł łtlięgowych ma}qc na uwadee, *by adara*nła gasp*d*rc;e
w szca*gÓlnośti d*tyczqcc zrnian $. slafiie śr*dh$w trrlvłtych w wy*ilcł eełenńlłęrłia i*we$tYĆji
byfu ujrnołvan* w ksĘach rłchunk*sycŁ rx* w{aśtł*łyrn gkr*s*e sprawoedowczyłn" st*sswnir
do art. 20 ust. 1 ustawy o rachunkowości.
6ru*ty wyc*niaĆ nic rzadzi*j niż rła dzł** ŁiłansowY 1'}g cer* *abycła, a jeielł rri* jest r*ożlivua
iJste|enie ceny nabycł* sŁładł.łika aktyłvs*l. a w słtz*gd|noś*i preyjęteg* ni*odptatnią
W tYm tN drtd:* darowła*y - j*go wyceny daŁ*ngrxaĆ wedtug c**ly spr:*daży takiegc sam€go
lub podobn*go prz*dmłatł'l, rn*jąt ła urąładae ż* każdy składnik a&tywlw ujęty W księgach
tn kcntrg|cwan* pfler jedłłostN<q łas*Ę rnajq:tk*łve o wiarygodnie łrkreś|cnej wartości.
stosowniedoart.28ust. 1pkt1wzwiąa{eueart.28ust.3iart.3gstt3.pkt3'2ustawy
n rachunł<owgści"

Rz€t€lnie prowadzłć księgi rachunkow€, aĘ rtan rołticaeń z Ętułtł podatku od towarów ł usług
wynłłcajqcy : Łsiąg odzwbrcied|at st*łr reecayałisĘ stcs*w**e do ar.t" 4 *st" 2 i art. 24 ust. f
ustav+y o rachu*kłvyoścł.

W poliĘc* rachrłnkowcści Ureądu u*ta|ić łasady twid*łlcji edarręłi ss$podaffieych dotycaqrycb
ral|icł*ń *cenłralizcwan*go podatkt VAT. stass.*rnłe d* art. l'0 u*t' 1 pkt 3 l*t" a} ustawY
ł ra$hunkcląl*ścioraz s ?s ust. 1 pkt 1. 1,3. jtr łit' b} roapareqdaefiła Ministra &o:vłcju i Finansów
l dnia 13 wrłęfnia Ż*tr? r. rnaj4c *a uwadł* łap*wnł*n*e w mkr*słe ra:|łcł*tl vAT rł{.tr|ntxs
pr*wadrenia ksiqg rathunkowycŁ i rłłykałgaani* zg*dni* z treśtią gk<rnomicrną danyłh
vr *prłwozdaniu fłnansowym.
Prz*słraegać przłpis&v'ł r*zpłrt4dzłnia Mł*łstra fioewoju i sina**ów r dnia 9 *tyłrnia ?#1"8 r.
tv spr*wł* spraułord*wcugści bt'łdż*towej* i spra*voed*ni* btld**towe *płrrqdza* fx*t*|nig sraf
lrykazyvrlaĆ rę nich dane wynikające ; ewłd*nrjł *sięg*we}. stss*wnie do $ g usŁ 1. i ust, 2
rorporządz*nił, a w *:*egó|n*ścł:
j*ko dnchody otrcymane wyŁazyrłać *ł spraalołdaniu *h-37$ l*voty d*th*dów strayltt*fiY{h na
rachunłŁ bankar'rly jedno*tki w *kr*si* sprałvozdałutłyrn. pcmnĘsa*n€ s dokonane tryr&{Yi
rgodłi*z$3u*t. 1pkt5,ust'3p*t1'łit.c},pŁt3|łtc}*ust.4pkt4,,|nstrukcjiisporrqdaałlia
spraw*adań budżetowych w eakre*i* budi*tóła jednostek s*monądu t*rytorialnego'',
stanowlącej rałątznłk nr 36 do ruw' roeB*rEądr*łlia,
w sprawoedaniu BŁ.27t a rry kogs*Łwencjł w rćgąieź sprawcrdaniu Rb*P*P a wykonania
d*chcdiw ptdatkarlvycŁ wykaryłriać Łwaty stłt}fiwią{f raeczywi*te sŁutki abniżex{a gÓrnycłr
*tarryek pod*tk*wyth oraz udzielonych preer. Gmłnę u|g i zwotxień {bez ulg i awo|nień
rrstewowy{}ł} a uwg|ęd*ignłer* zło**nych w tróŁ{i* rgku bt*dź*towego &orckt d*Ł|aratjł, rłrając
na uwadze przcpisy s 3 ust,1pkt9-1# ipkŁ3'Toral s ? u$t- 4,"|fi$truŁtji sp*rządranła *praur*rdań
budżetovrych w rakr*sie Łudżetów iedxł*sttksamłrządu t*ytorła|nęo'.. stanÓ}viqcfj łałącenłk
nr 36 do t*ss fsup{}fiqdlenia.
sęŁonać wełY{łkacji wyŁaeanyth kwłt gŁutków gbłriżcrł|a górcych stawrk podatku rolnegc
i *d ś;odŁćR. trałls$srtcviryłh *d os*Ł prawłlycŁ *r*z padatŁu *d niertlc}t*rności, pcdatku
rłr|n*go i *d śr*dŁsrx transpołtcwyth td osób fizyctnych aa fot? r' w zakresi* uwag|ęd*icnła
prcy łch wylice*niu łweł'łtua|tłycl"l kcrckt deŁłaracjilin{*rmacji etoź*nyrh pr:et płdatnikiw
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11.

w 2017 Ł za |ata abiegłe . Sporzqdzić słorygowa*e sprawazdania &b-27S; fib.PoP la ?Q17 f. oraz
ra trata faf5.f87# ł przeł<ataćj* dc *egionai*tj leby sbrachrłnłłovrlej w fiie|cach, w termi*ie
5 dni od otrzyrna*ia niniejsz*ga wy$tąpie*ia. 

''{:wiąr|ttr 
z praepi*amł $ f4ł.lst. s i ust. 9 ,,hstrilksji

spcrrądzania sprawłzdań budźetcłuych w ea*r*si* budżgtivrr jednostek s*nnaraądu
terytoria|n*go.., $tłilÓtvłqrej załącanik nr 3$ d* ww. rcep*raqdre*ia. Du sprawozdałtr dałącayĆ
s:czegÓlowq i*forr*ację ł wi*łkaścłac|r dakonałych Łorekt re rrskaeanierłl, że aostały one
d*kgnang w wynłkukant'rł|i prz*prowada*n*j prrez *|0.
W sprarłłzdg*łłj *Ł-łl}5 a łradrałyźcey'deficycie jed*ostki sarneaqdu terYtofiałtl*go ps styoni€
wyktnania ułykaeywaĆ prawidł*wo *Łii*rałrą kl*łłę wo|nt3ck środków, o który* mowa
w art" f 17 u$t" 2 pkt & ustaw o fina*sach pub|i*nyth, s{osownłe d* $ te pkt 5 lit, d} 

'lrrstrukcjispcrzqdzania sprawoldań ŁudźetowyrŁ # rckresłe b*dżetów jed*cstek sarnorzqdu
terytorialnego", sta*są,iłtej załqcenik nr 36 dg r*łpcn4dzenia Ministra tazrłłoju i Finansów
e dnia 9 stycanła 2aL8 r.

|\Ia ostatni dzień każdegc roŁu aŁratow*go pre*prowadzaĆ ra*tełną inw*ntaryzację wslys{:kicŁ
aktywÓw i pa*ywów i odp*wied*io ją dokura*ntaraaą stasownie dg art. f 6 ust. 1 i art. 37 ust. tr

ustawy * rathunkołvcści mł"jqc ła ***a*łĆ" ź*:

środki trwł{* p*dłegają inriventaryzacji w drcdłe spłru a *atury' prrY c?y{n grurłty oraz środŁi
trwat*, dc których dostqp jgst z*acrnie utrudgiłrny łub prreproNładeanię icłl spisu r natury
t prryc:Yn ułasadniłnych ni* icrt r*ł*łłwe łraa t*artości nłematerla|n* ł prcwn* *
i*wentaryl*łvałt winny być drogq poróttnaria danyclt &si4g rachunkcwych ł *dptwi*dnirni
dokur'nentarnł i w*ryfiŁacji warto$ti Ęctł skt*dników, słcstwni* do art. f$ ust, 3. pkt 1 { 3
t*j ilstalvy/

nal*żności podł*gają inłuentaryxacji drłgą azysk*nłł pctwi*rdz*ń prawidł*w*$c} wyka:an*g*
w Łsięgach jtdnłstki stanu Ę*h aŁtpars*v craa vrryjaśniełlia i roełicx*ni* ełrłentł*a{nych r$źnit.
ag*dnłe z ąłt. 26 usł., 1pkt" 2 paułcłanej u$ta!VY, ł wyjątŁi*rn łralEtna$cł sp*rnytŁ i wqtpliwych,
nł|eżności od osób rłłeprowadzErych ksiqg rachurłłeolałyĄ * tytułÓw publicen*pr*ralnycŁ, ktlre
inwenłaryrcwan* 3ą drogą pcrównania danycŁ ksiqg ra*hunkowych r odp*wi*dnłmi
dok*rnentami ł w*ryfiŁacji wartośtł tych składnłków. zg*dnie z ar{' 2s ust' t. płtt 3 tej u*awy,
dłłj8stermincw* aktywa flnans*we pod|*g*{q iłłarer$an;aacji dro5q p*r$wn**i* danyct* Łsiqg
racŁu*Łowyth z *dpułłiednłmł dg&umarltarnł i rłłryfiŁatji xartości Ęch składłrikórrł" Zgodfii*
ł art" 2s ust, t pkt 3 tej ustawy.

$płaty rat kapitałowych wyxikajqcc rłryłqcznłe a tytutu robowiąaań jui zacłęgn*ęĘcŁ wykłzywaĆ
eE pG*f{:€gó*tw lata w Łołurnnił Ż4'f ,.Spłatg rat kapitłłĆllvych *rar !'.Ykttp papłerów
wałtości*wych, CI ktsrycŁ rrrowa \ął pt};. 5,1", wyniŁaiqłe wyłqcłnie z tytułu e*bowiąnń
jxż riłci4gnlęĘch'' xatqczniŁa do Włf $rg luriŻsr{' *kreśł*ncgc w fsapsrlqdłgnitł luini*tra
Finansółtl e dnia 3.* sty**ia 2s13 r' w spł'awit wieła|etnł*j $rłgnsxy f{n*nrnwej jednostkł
sarnorłądu t*rytarialn*gł w N<wotach egesnych ł harmoł,t*grar*arxi spłat określ*nycfl
w urnoułaeh łe|ęm racŁgwania r*ałisĘ*e;:ości WPF, stosownie do art' 22s ust. 1 pkt d ustgu,V
ł fln*nla{:k pub|iczł:yth.

W deŁlaracjach 1Jrzędu Mł*jsŁiega rra podat*k *d nł**.*th*łrłości wyŁaływłt rastełn* dane
w ra|qrc*ł* nl*rutŁgr*oścł star*twiąrycŁ własność Skarbu Państała, Łtłiąłth uźytk*łvnikie*n
wiecłystym j** smina *raz *ierucfrgrrmśc1 Ędqc'ycłr w p*si*darciu ss{Bgłstnym srnily,
pod|*gający*tz łpańafktrwa*łr stgsclsnł* rjg adi. 3 fisł:, :| p*t t i pŁt 3 łlstar*y * pcdatkłcłr
i opłłtacŁ ł*kłirłyth, w rwiqłŁu ł łrt' 31' t.łst. t us{ałry p{s!fu.* ge*d*t$*e i Łartogra{icr*e"
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Fonadto w deŁ|aracjacl.l r,vykazywać prawidłowe da$e w raŁresłe nieruthorfigści psas$tajary{h
w zasobie gminnyrn, nłerozdyspon*wanych na rl*ce. ossb trzeciłtt. :woinionych u$tawowo
z podatku cd nieruc|łomoścł, rgadnie ł art" ? u$t" :. skt ?.5 tqixstawy'
Sporządzić Łorekty dek|aracji Ur:ędu Mi*jsŁłcg* n* padatłłr *d n**ruchorrr*ści ea 3s17 i 2018 r.
zgodni*zart.3tJst"1pkt2łpkt}wawł4Eł*uzart'$ust"gt}$tasjYopod*tkachlapłatach
|okalnych. Uregi:łowa* zaległy podatek od nieructlgrrłości za lałt 3s1?-2s18.
Na slcłegiloxych knntafh prd*t*łkdw daŁ**ywaĆ aapisÓrłł egodnie u€ $ta*ern ffe{efwi5tym,
stssownie da art. f4 ust" f ustawy o racŁ*nkołvoścł prły crym prrypisti ptdatku roln€go. |eśnego
i od nieruchorxości łd osóŁ fłay*nyc|r dtk*rływaĆ p*d d*tq f*ktycrn*głl doręcrenia decyzji
podatniknł*i, stusoulnie da g Ą *st. 1 pkt f rtrperaądł*nia Mlnistra FlnansÓłv ł dnłł 25
października f*Ił r. w sprawie rasad ractłunŁ*w*ści oraa p|an*w ko*t d|a organÓw
pc.datk*wych jed*osteŁ sarn*rzqdu terytnriałt*gc, w złvĘaku e art. f1 s r pkt 2, art" 333 ś 1
iart. 21f ordynacji podatŁowej.
PodejmowaĆ czyłności rnajqce na celu dgchłdrertłe na|*iności z tytułrr *płaĘ aa eajęcie pasa
drogowego i nie dopusrczaĆ do pra*dawłi*nia tych na|*żggścł okrcś|cnego w art, 40d usł. 3
ilstawY z dnia 2t marca 1.985 r. o drcgacłł pub|łcrnycb łraa pcdeirnować crynnośtł arni*ruając*
d* zastostułania środkórął egzekucyjłłych ce{arg wyeg*Łwowania na|eżnycłt jcj wi*rayteln*ści
st*sownie d* art. s $ 1 t;$tawy t 1"? *grwca t$66 r, o posĘp*uva*iu tge*Łu*$*ym
w *dmlnistracji iax,42 ij$t" 5 ustawy * firransaclł pub|icłnyctt-
W prawidł*w*j wy*oktści tałicła* i ptłtkarywać odpłs *a eakładołvy fundu*a świadcreri
sceJalnych pr:yjm*jqc prarridłową pra*ciętną |$crĘ ratrudnłorryłh, st*sowni* dł *rt" 5 ust" 1
ilstawy o rakładowym fundu*u śwładczgń sacjałrłycŁ łrar prawidł*wą wys*ko$ć odplgu
p*d*aw*rłre6o *a ZfśS na jednego zatrudnbł:ega łgcd*ic e art. s u$t. 1 wW. ustarły.
P*djąć rt,fae z ki*r*wnikarłijesnostak rłicpogiłdjąc*ch os*b*lsdtrś*iprawłeej *ieaĘdne daiałania
ł ureguł*wać formq władania ni*rucŁa**ścl*r*ł gmin*ymi, pra*|*aeu!qc J*dnnstkom
organlałlyjnym ni*pasi*dajątyrn er*baw*ści prawł"lej rx trwały raruąd nierr;chom*ś*i
nieebędł* do rruykonywłnia ich sta{utgtt€j driatałrxlś*i w trwafu ła*qd. ltogownie dc art. 43
tlst" 3. i t,tst. 5" t*l ztviął3<u l art. 4 pkt ls u$ta$Jy s ssspadart* nieruchomoścłami'
l"lp*ważrłić kierow*ików jednost*k budietcvłyclr d* otrłłłrcia rachunków banŁowycŁ
we tłvsŁazałrym banku obsĘu}ąrym budi*t* stgs#trnie d* art. s8 tlst- 3. pkt 5 ustawv Pfawo
o$wiatow*.

śrgdki na wydatŁi na realłracię p|anó* fłnartsołtłycŁ p*ekarywaĆ r rąc&unkr"r budżg,tu
fueepośrednło na rachunŁi b*nŁgwe po*łcu*gs|nych j*d*ostek mając na uwade* art. 11 r,lst' l.
ustawy g finansał}ł pub|icznyc|r ora3 aft. 1$e **t" t ust*wy o samnreądłi* gmłł.lnym'
twidenłję sxczeg*łołvą Łont 2Źf .,R*z|ica*nie docltadów budiet*wyclt'' sfóI223 .,fi*z|łra*nie
wydatkÓw htldtetotarych" pr*wadzłć rrrł spo**b urnoż{iwiaiąt3 usta|*nie stan$ r*e|icreń
a posrcłegilnymi j*dnosłŁamł, stosgwff* ł{* łasad funŁcjonorłra*{a tych kont okrę$lonycŁ
w eatącłnikłl nr ? d* r*rn*rządzenia Ministra &ołłvołt* i Fłnansów r snia 1} wrr*śnia fs1? r"

Egr*kwotłrać od $amtr:ądawego C*ntrunr Us*ug Wtp*lrrycłr :
Łłlans*" rachunŁi rysŁów i stfaĘ a*$talvłsnia :mlan vr fundusru }ednostki crar {nfarrnacje
d*datkowg stanowiqc* podstłwę spłrlząda*ni* sprawozdcnia {ina*s*lx*go j*dnostki
sarnoraądu tcrytari*łnegc sporrądlon* d|a p*sxxegl|nych j*dn*steŁ *bsłxgiwxnych. eg*dłrie
z$f3ust.3 is33 ust,$ r*aporeqdłenił{sinłstra*ł:a:*rujui tin*nssv*łdrrł* 1$wxeśnia f017r,

ł8.

e3.

*|

t'i



bl

cl

jednastk*we sprarłozdania budźatCIwe nb.f3s sraf ftb-285, sporxqdaane odrębnłe
d|a p*szczegÓlnyc}ł jednostt.k oŁsługiwany*Ę stanowi4ce podstawę sporrądaania sprawoadań
rbiorcrych,zgodni*e$sust, 1pkt3r*rpora4dł**ia&digłstraRarw*juiFłrr*nslwrdnia
9 słycłnia f018 ł, w spraułie sprawordaralcr*ści budżet*wej.
jednostka*e sprawozdłnia ur xaŁresie *p*ratjł #nansowych fib.'{ i fib.Ą spotządłane odrębnie
dła pasacre5ółnycŁ j*dnasteŁ obsługiwanycłr. sta*swiEte płdstararę spcrłąda*nła tprawozd*t1
lącł*ycł, zgłóni* e $ 4 ust" 1 płct 2 rolpcreądłełia Młnłstra w tprawie spr.atłl*łdań j*dnostek
$*ktsra *inansów płsb?Łznyrh w zaŁ*sie *p*racjł {łnar**wyc}tt
Konsgkwentnie r*alizołłać w$ioski pakontr*|n* wydarłe pner fiegłana|rrq |łbę sbracłrvnkową
w Kie|cacłl, ry}ają{ n* ce{u łlsłrł:iątie rv sposdŁ trxaĘ *iepraxi*ło$*ości stwierdzonYch
w uryniku czynn*ści Łontro|łrycŁ prłeproritradłonych łv jednosłce.

segionał*a |zba obractłłenŁowł w |tie|cacŁ rra pcdstawie art" 9 ust, 3 ustawy a dnia
7 paźdliernłka 199f r. * regiona|*ych ieŁgch {}brachunkowych ocz*kuie od Pana 3ł"lrmlstrza
zawiad*mienia o wyko*aniu runicsŁ$w poŁontr*łrłyc* |ub pr:ycłyn*łh ich ni*wykcnania, w terminie
3s dni *d claty ottzYfrłania ninłejszłg*lłlystąpierłła'

*c wniosŁ*w zav,lłrfyńł w łvystąpłenłu stuźy pfaEdvs rłożenla za$tra*żeń na podstarłi* art" 9
u$t' s i ugt. d. prrśd'$jCItsl#*j ustar'rry da tut*jseego fioł*gium, e* pośr.*dł.łi*ratem Pt*a*sa |eby,
w t*rmiłrie 14 drłł od daty *truY'nani* wyltąpi*rria pok*ntrolneg*,

B* wiadnrrr*ści:

Radł lM ie.iska w Jęd rrejavuie

,il:.śił}

24,

17.


